政府采购意向公告

防灾科技学院2023年 7月采购意向项目-1政府采购意

向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将防灾科技学院 2023年 7月采购意向项目-1采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计

采购

时间

备注

1

防 灾 科 技

学 院 2023

年 运 维 驻

场 服 务 项

目

C020601 基

础环境运维

服务

（一）网络及多媒体运维： 全校有

线及无线网络接入层网络设备调试及

链路的维护；办公区、公共教室电子

办公设备及家属区网络终端设备的维

护；重要考试（大学英语四六级考

试、期末考试）及重大活动期间校园

网络及多媒体维保，确保活动或考试

正常进行；公共多媒体教室的设备维

护：协助甲方完成资产管理工作；弱

电可视化管理平台及基础数据的维护

工作。（二）数据中心运维:数据中

心服务器、虚拟化资源池、数据库管

理、私有云、公有云等设备的维护，

数据中心环境建设的管理，南北校区

无线网络的日常维护，并做好系统路

由的解析和资料的整理。（三）会议

区扩音设备、投影设备的维护。

78 2023-

07

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

防灾科技学院

2023-05-30

	政府采购意向公告